
内蒙古工业大学A3 彩色打印机电子反拍项目成交公告

发布时间：2024-07-02 16:46:03

项目名称：内蒙古工业大学A3 彩色打印机电子反拍项目

项目编号：DZFP-2024-006591

本项目于2024-06-28 启动，报价时间为2024-07-01 09:00~ 17:00。现将本次竞价结果公布如下：

一、报价情况

本次竞价共有 21家供应商提交了报价。

排名 供应商名称 总报价(元) 报价时间

1 内蒙古通诚网络技术有限责任公司 18700.00 2024-07-02 16:30:20

2 新城区仕宇商贸经销部 18999.00 2024-07-02 16:37:06

3 内蒙古互联盛世商务有限公司 19300.00 2024-07-01 17:19:29

4 内蒙古蓝奇电力工程有限公司 19343.00 2024-07-02 16:24:23

5 呼和浩特市普悦商贸有限责任公司 19345.00 2024-07-02 16:23:24

6 内蒙古金睿达科技有限公司 19490.00 2024-07-02 15:50:12

7 内蒙古智耘信息科技有限公司 19499.00 2024-07-02 16:10:07

8 内蒙古普凡科技有限公司 19620.00 2024-07-02 16:07:07

9 内蒙古智云科技有限公司 19880.00 2024-07-02 16:42:58

10 内蒙古万联电子设备有限公司 20500.00 2024-07-02 16:36:38

11 庆阳中诺信息技术有限公司 21000.00 2024-07-02 15:52:54

12 内蒙古中科鸿业信息科技有限公司 21400.00 2024-07-02 16:37:56

13 北京攀辰智通科技发展有限公司 22500.00 2024-07-01 21:35:37

14 内蒙古祺泰商贸有限公司 23200.00 2024-07-02 16:37:36

15 内蒙古同帆科技有限公司 24800.00 2024-07-02 16:18:44

16 内蒙古弘智达商贸有限公司 25448.00 2024-07-02 16:02:57

17 红山区辉博办公用品经销处 32999.00 2024-07-02 16:29:47

18 内蒙古世弘商贸有限公司 33599.00 2024-07-01 21:12:12

19 内蒙古云星科技有限公司 33780.00 2024-07-01 22:03:10

20 赛罕区博睿亚壹电脑耗材经销部 33999.00 2024-07-01 17:49:34

21 内蒙古沐银商务服务有限公司 34000.00 2024-07-02 11:25:16

二、成交信息

成交供应商：内蒙古通诚网络技术有限责任公司

成交价：18700.00(壹万捌仟柒佰元整）

编号 采购
品目

名称 品牌 型号 数量 主要技术参数 金额(元)

2024/7/2 16:55 about:blank

about:blank 1/2



1

A3
彩色
打印
机

惠普/HP
E78635dn
A3彩色打
印机 彩色
激光 自动
双面打印

惠
普/HP

惠普
E78635dn 1

类型:激光
首页输出时间（彩色）:10
打印分辨率（水平）:1200
打印分辨率（垂直）:1200
无线网卡:无
有线网卡:有
双面功能:自动
适配操作系统:Linux,中标麒麟V7.0,中标麒麟
V6.0,Windows
首页输出时间（黑白）:10
打印速度:35

18700.00

商务需求：

序号 需求名称 需求响应

1 包含送货上门、安装验收合格、正常投入使用。 符合投标参数

2 中标（成交）供应商开票要求：须开具等额增值
税专用发票。

符合投标参数

交货时间：合同生效之日起3个工作日内

三、项目联系方式

联系人：杨老师

联系方式：15829280509

采购单位：内蒙古工业大学

2024年07月02日

2024/7/2 16:55 about:blank

about:blank 2/2


